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INFORMATORI NR 12 LIGA U14 VAJZAT XHIROJA  XII


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XII liga U14 (F)  e zhvilluar me 27/28.01.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

ISTOGU – TREPCA                                                          36 – 67 
Gjyqtari kryesor: Shaban Gashi 
Gjyqtari 1:  Leart Peni 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

VELLAZNIMI – PRO GJAKOVA                                      35 – 10 
Gjyqtari kryesor: Lerat Peni 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu 
Vezhguesi:  Hjredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive


DRITA – JUNIOR 06 MONI BAU                                        0 – 20 

VUSHTRRIA BASHKET – PONTE PRIZRENI                    57 – 77 
Gjyqtari kryesor:  Arian Thaqi 
Gjyqtari 1:  Erion Sadiku 
Vezhguesi:  Sabri Parduzi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive









GRAPELAND – PENZA                                       31 – 38 
Gjyqtari kryesor:  Amar Haliti  
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Defrim Mullaliu
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive
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